Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 36 | | 72 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majori | 1 | 40 | 1 | 40 |
| Latus | | | 2 | 46 |
| [pag. 4.] | | | | |
| | florenos | denarios | florenos | denarios |
| Latus Translatum | | | 2 | 46 |
| A Sepultura minori | | 24 | | 48 |
| Pro Lectione Evangeliorum | 4 | | 4 | |
| Pro Benedictione Domorum | | | | 60 |
| In farina pro hostiis annue Metretas 2 constituit | | | 1 | 36 |
| Summa Stolaris Proventus | | | 6 | 44 |

Jus Patronatus est penes Fiscum Regium.

Proventus Ludi Magistri

Nec is, nec Domus Scholaris habetur, Locus etenim nullus datur Liber. Ideo nec agros, nec Prata, nec alterum ullum Proventum habet.

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 24 | | 48 |
| A minore | | 12 | | 24 |
| In reliquo seu ex Stola, seu aliunde Proventus ullus | | | | |
| Insimul | | | | 72 |

Parochia Possessionis Magyar Kőkés³⁸⁰

Hanc administrat Reverendus Joannes Stephanucz Parochus Loci. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea bona. Pertinentias apparamentorum nullas habet, praeter Calicem et Patenulam ex Vitro, Stolanque ex Materia. Agros, Prata pro Dote nulla.

Proventus Parochi

Domum Parochialem in Fundo Sumptibus propriis, uti etiam erectam habet mediocrem. Agros ad Calcaturas Duas habet capaces cubulorum 4, ad singulam inseminat Cubulos 2, praecrearentur limitatis limitandis cubuli 4, qui aestimati constituerent in paratis *florenos 5 denarios 44.*

Auditores Parochianos habet Numero 24, una cum Inquilinis dempta Tertialitate Cantori obveniente quotannis perciperet Diei mediae Laborem in Locum Solutionis annuae *florenum 1 denarios 92.*

Summa Proventus *floreni 7 denarii 36.*

Stolan percipit sequentem

[pag. 5.]

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 36 | | 72 |
| A Matrimonio | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majori | 2 | 4 | 2 | 4 |
| A Minori | | 36 | | 72 |
| Pro Benedictione Domorum | | | | 68 |
| In farina pro hostiis Metretas 3 annue constituunt | | | 2 | 4 |
| Totalis Stolae Proventus | | | 6 | 54 |

Jus Patronatus habet Familia Dominorum Belényi.

Proventus Ludi Magistri

Domum nullam, uti nec Proventum, vivit Inquilinarie.

Stolan percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 34 | | 34 |
| A minore | | 12 | | 24 |
| De caetero nihil. | | | | |
| Insimul | | | | 58 |